日頃は工友会の活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて恒例の支部総会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

日時 令和元年5月18日（土）

予定 18:00〜18:15 受付

18:15〜19:15 支部総会

19:30〜21:30

会場 安保ホール2階　202号室

名古屋市中村区名駅三丁目15番9号　052-561-9831

議題 平成30年度　活動報告、会計報告

令和元年度　活動計画案、予算案

令和元年度　支部役員改選、支部規約改正

その他

会費 当日懇親会費 3,000円（新入会員は支部より負担します）

会場案内図

準備の都合上、出欠を同封のFAX用紙にて令和元年5月8日（水）までにお願いします。

問い合せ先　支部事務局（株）アドレック　平手雅彦

					TEL	052-261-5760　FAX	052-261-5761

工友会愛知県支部のホームページが出来ました。是非ご覧ください。

記

第３7回日本工業大学工友会愛知県支部通常総会のお知らせ

愛知県支部会員　各位

平成31年4月

支部長　大野雅己

　若葉の色がすがすがしい好季節となりました。

懇親会（座座はなれ　http://www.zazahanare.com	）